

PRESSEMEDDELELSE:

# Bibellæser-Ringen udgiver igen til 11-14 årige

Efter næsten fire år uden er det nu igen muligt at få læseplaner fra Bibellæser-Ringen til junior-teen alderen. Selvom brugerne er glade for familieplanen Hæng ud med Gud, er læseplaner til de 11-14 årige stadig efterspurgt.

## BibelTrack – ny bibelåbner til tweens

Mange bibelbrugere har fået deres første bibel i 11-14-års alderen. Og erfaringen viser, at der netop i denne livsfase lægges de første spor til en fast regelmæssig bibelbrug gennem hele livet. Den nye bibellæseplan fra Bibellæser-Ringen, **BibelTrack**, guider børn og teenagere til at komme i gang med at læse i Bibelen – måske sammen med deres første bibel.

## Efterspørgsel på læseplaner

For næsten fire år siden udgav Bibellæser-Ringen et nyt koncept, som skulle hjælpe familier til at læse i Bibelen sammen. Men det skulle vise sig, at der stadig var efterspørgsel på læseplaner, som juniorer og teenagere kan læse selv.

*“Da vi for nogle år siden besluttede at udgive familielæseplanen, Hæng ud med Gud, havde vi et stort ønske om at kunne udgive en målrettet læseplan til junior/teen-gruppen på et senere tidspunkt. Vi var klar over, at der med tiden ville være et behov og et ønske om at give hjælp til personlig bibellæsning for netop den målgruppe,”* siger børnesekretær i Bibellæser-Ringen, Cecilie Thams Nord Hansen.

*“I den senere tid er vi gentagne gange blevet opfordret til at lukke hullet. Derfor har vi i løbet af efteråret 2022 arbejdet fokuseret, så der nu er en ny læseplan på vej ud til en ny generation bibelbrugere”,* fortæller hun.



## Læseplaner som vi kender dem og nyt layout

“Bibelen er en tyk bog, som kan være svær at komme i gang med. Hvor skal jeg begynde? Det vil **BibelTrack** hjælpe dig med”, sådan introduceres det første hæfte. BibelTrack er en læseplan på fire hæfter til et år med:

- henvisninger til bibeltekster og korte forklaringer
- farverige illustrationer og opgaver
- facts om svære ord og udtryk
- temsider fx Fadervor, Bibelen og De Ti Bud
- forslag til bedemner og fast formulerede bønner.

## Fakta om BibelTrack

**BibelTrack** er et hæfte på 64 sider med mere end 90 forklaringer i hvert hæfte. Der er ingen datoer, så man kan vælge at læse hver dag – eller når det passer bedst.

**BibelTrack** læser hovedsagelig bibeltekster, som ikke læses i familielæseplanen Hæng ud med Gud.

**BibelTrack** er derfor velegnet som efterfølger for Hæng ud med Gud.

Udgives i abonnement med fire hæfter på et år. Gratis forsendelse kvartalsvis.

Vil du vide mere, så kontakt Cecilie Nord Hansen, [cecilie@blr.dk](mailto:cecilie@blr.dk)

